103年度「經濟部所屬事業管線施工配合協調督導小組」執行情形彙總表


	 協調會次
	提案單位
	計畫類別
	新提案件
	小計
	上次協調結果
	當次協調結果

	
	
	
	
	
	繼續追蹤
	繼續追蹤
	結案

	上年度未結案件數
	1
	1
	-
	-

	103年度第1次(103.1.27)
	桃園縣政府水務局
	
	0
	1
	1
	1
	0

	
	台水公司第七區管理處
	
	1
	
	-
	1
	0

	103年度第2次(103.5.28)
	桃園縣政府水務局
	
	0
	1
	1
	0
	1

	
	台水公司第七區管理處
	
	0
	
	1
	0
	1

	
	水利署第六河川局
	
	1
	
	-
	0
	1

	103年度第3次(103.7.15)
	桃園縣政府水務局
	
	1
	2
	-
	1
	0

	
	台中市政府水利局
	
	1
	
	-
	1
	0

	103年度第4次(103.9.17)
	桃園縣政府水務局
	
	0
	3
	1
	0
	1

	
	台中市政府水利局
	
	0
	
	1
	0
	1

	
	水利署第十河川局
	
	1
	
	-
	0
	1

	
	水利署南區水源局
	
	1
	
	-
	0
	1

	
	內政部營建署

下水道工程處
	
	1
	
	-
	0
	1

	經電話協助連繫處理後解決
	台中市政府水利局
	
	1
	1
	-
	0
	1

	合計
	-
	8
	-
	0
	8


1
1

